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Med en tuff helg bakom sig där Linde Volley spelade två bortamatcher som
slutade med en snöplig förlust mot Falköping och en överlägsen seger mot
Värnamo så är volleyboll-tjejerna tillbaka i Lindesberg Arena för att avsluta
månaden med en hemmamatch mot Linköping, en match som kan vara
avgörande för att ta sig till Grand Prix-spel i januari.

Linde-laget kommer nyligen från en helg av bortamatcher där tjejerna spelade Elitserie-
matcher både under lördag och söndag, trots att flera av lagets spelare inte spelat
matcher på liknande sätt så bjöds det på en spännande match mot Falköping och en
utklassningsmatch mot Värnamo.

– Matchen mot Falköping var en intressant match för oss, tjejerna klev in på planen med
stort självförtroende vilket var en av faktorerna till att det blev en säker seger i första
setet, menar lagets head coach Jason Laffer och fortsätter om matchen:



– Vi visste innan matchen att Falköping har flera duktiga ungdomar i sitt lag, mot slutet
av det andra setet så började de få upp spelformen och när de vann både det andra och
tredje setet kände vi att det var avgörande för matchen då det var svårt att ta ikapp,
menar Jason.

Trots förlusten såg lagets coach Jason Laffer ett ljus i situationen då det bjöds på
liknande spelsituationer under helgens andra bortamatch.

– I matchen mot Värnamo tog vi lärdom av vad vi gjorde fel mot Falköping, så fort som
poängställningen började bli jämn och vi märkte att Värnamo tagit några poäng i rad så
ändrades vår mentalitet och vi ändrade på spelaruppställningen i truppen vilket löste
sig bra och kan vara en nyckel till flera poäng i kommande matcher, menar Jason

På lördag är det hemmamatch som gäller för Linde Volley där Linköpings VC står som
gästade lag, matchen är inte bara en match inom Elitserien utan är även en match som
kan avgöra om Linde Volley lägger sig bland de 4 översta lagen i tabellen vilket skulle
göra att Linde tar en plats till Grand Prix-spel i januari.

– Att få spela på hemmaplan känns alltid lika härligt, så att få visa upp laget när det kan
leda till en Grand Prix-plats känns bara ännu bättre. Tjejerna kommer kliva in på planen
med bra mentalitet och vi kommer att inleda med passande uppställning, lite som vi
gjorde mot Värnamo, menar Jason om lördagens match och delar med sig av sina
tankar gällande en plats till Grand Prix-spelet:

– En vinst med 3-0 eller 3-1 skulle kunna vara tillräckligt för att laget ska ta sig till
Grand Prix i Uppsala vilket skulle vara stort, inte bara för laget och klubben men även
för spelarna, det skulle tala om för de andra elitlagen ”Vi är inte bara nya spelare, vi är
också bra”, Lindesberg missade dessutom en plats under förra säsongen så det finns
såklart lite revanschsug i att ta en Grand Prix-plats.

Matchguide Linde Volley-Linköpings VC
Var och när: Lördagen 30/11 i Lindesberg Arena med matchstart kl. 15.00

Läget i tabellen: Linde Volley ligger inför helgens match på en fjärde plats i tabellen
med 13 poäng och ligger därmed över gränsen för att kunna ta sig till Grand Prix-spel i
januari. Gislaved ligger placeringen under Lindesberg men innehar samma poängantal
och är främsta motståndare för GP-platsen, även Hylte/Halmstad som ligger 6:a i
tabellen med 11 poäng skulle kunna utmana om tabellens 4:e plats.

Engelholm, Örebro och Sollentuna är med stor sannolikhet klara för Grand Prix då
tabell-3:an Sollentuna har 5 poäng i marginal till 4:e platsen.
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